בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת נועה חקלאי

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
בוריס חן

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ג'לדטי

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - אנה נפטון

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות של קבלת דבר במרמה בניגוד לסעיף 415 רישא לחוק
העונשין, התשל"ז - 1977, והונאה בכרטיסי חיוב, בניגוד לסעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב תשמ"ו - 1986.

2. על פי עובדות כתב האישום ביצע הנאשם סדרה של הנאות באמצעות 2 כרטיסי אשראי ובמרמה קיבל
רכוש. המרמה נעשתה במספר בתי עסק שונים בסכומים של אלפי שקלים בכל בית עסק, העבירות בוצעו

בין יום 23.7.13 ועד ליום 31.7.13 והכל כמפורט בכתב האישום.

3. הנאשם יליד 1989 ואין לחובתו הרשעות קודמות.

הפיצוי יחולק בין המתלוננים על פי פירוט שתגיש המאשימה למזכירות ביהמ"ש וזאת תוך 30 יום מהיום.

ניתן בזאת צו להשבת המוצגים לבעליהם ככל שניתן לאתרם ובמידה ולא ניתן לאתרם, יעשה בהם שימוש כפי שרשם
המוצגים ימצא לנכון, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ז, 22/01/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת